ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕЛО БОЛХУНЫ»

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2019г.                 № 32

О результатах выборов главы муниципального образования

 «Село Болхуны»

На основании протокола избирательной комиссии муниципального

образования «Село Болхуны » от 10.09.2019г. о результатах выборов главы

муниципального образования «Село Болхуны» и в соответствии со статьями

85, 94 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного

самоуправления в Астраханской области», избирательная комиссия

муниципального образования «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Признать выборы главы муниципального образования «Село

Болхуны» состоявшимися и действительными.

 2.Считать избранным на должность главы муниципального

образования «Село  Болхуны » Руденко Николая Дмитриевича .

 3.Опубликовать настоящее постановление, а также данные о числе

полученных каждым из зарегистрированных кандидатом на должность главы

муниципального образования  «Село Болхуны» голосов избирателей в газете

«Ахтубинская правда».

Председатель комиссии                                                         Резникова Е.А.

Секретарь комиссии                                                               Шишкина Н.В.

Фамилии, имена, отчества

зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей, поданных за

каждого

зарегистрированного кандидата
1. Водопьянов Владимир

Владимирович

46

2. Руденко Николай Дмитриевич 430